
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená mezi níže uvedenými stranami 

Smluvní strany:  

Kupující:    INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o. 

Sídlo    U Korečnice 1768, 688 01 Uherský Brod 

    zapsán v OR vedeném KS v Brně, C 46132 

Zastoupení:   Jiří Strnad, jednatel 

IČ:     26933195,   

DIČ:     CZ26933195 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Uherský Brod 

Číslo účtu:    xxx 

Tel:    xxx 

E-mail:   xxx 

dále jen „kupující“,  

a 

Prodávající:   Eko Bi s.r.o. 

Sídlo    Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

    zapsán v OR vedeném KS v Hradci Králové, C 9386 

Jednající:   Zdeněk Řehák, jednatel 

IČ:     648 27 500 

DIČ:     CZ64827500 

Tel:    xxx 

E-mail:   xxx  

dále jen „prodávající“.  

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedené použité pracovní plošiny: 

Vozidlo:   Iveco Daily   RZ:  3E24400   

Rok výroby:  2008    VIN: ZCFC65D0005769200 

Pracovní plošina: MP16      v.č.: 1053/519 

 

   

 

Článek II. 

Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného vozidla nebo byl 

k prodeji vozidla zplnomocněn a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji 

vozidla bránily. 

2. Prodávající není povinen předat předmět smlouvy před úplným uhrazením kupní ceny. 

3. Kupující je povinen přebrat předmět smlouvy do 1 měsíce od podpisu smlouvy. 



 

Článek III. 

Práva a povinnosti kupujícího 

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 

vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupující si předmět smlouvy prohlédnul, je srozuměn se zásadním poškození nástavby 

spočívajícím v poškozené části ramene II a k tomu přináležejících součástí, je si vědom 

toho, že nástavbu nelze bez potřebné opravy používat a je s tím srozuměn, a v takovém 

stavu vozidlo kupuje za účelem jeho opravy a dalšího provozu. 

 

Článek IV. 

Kupní cena 

1. Cena bez DPH 293.100,- Kč 

    DPH 21%  61.551,- Kč 

    Cena s DPH 354.651,- Kč 

    Slovy: třistapadesátčtyřitisícšestsetpadesátjedna korun českých 

2. Konečná faktura bude kupujícímu vystavena po předání předmětu smlouvy, se splatností 14 

dní po vystavení. 

Článek V. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3.  Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

V Uherském Brodě dne 19. 01. 2022              V České Třebové dne 19. 01. 2022 

 

 

 
 

 

……………………………………    …………………………………… 

INREKA PLOŠINY SERVIS, s.r.o.                  Eko Bi s.r.o. 

     Jiří Strnad        Zdeněk Řehák  

        

 

 
                                                                                 

 

 

 


